
Uchwała Nr 21/434/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 maja 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie sprzętu komputerowego na rzecz Komendy 

Miejskiej Policji w Olsztynie 

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. zm.) w związku z § 48 ust. 1 Statutu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego uchwalonego uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971) 

uchwala się co następuje: 

§1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę na przekazanie nieodpłatnie 

bez obowiązku zwrotu Komendzie Miejskiej Policji w Olsztynie następującego sprzętu 

komputerowego o wskazanych numerach inwentarzowych: 

1) PŚT-OL/491/00106/2011 KOMPUTER 

2) PŚT-OL/491/00107/2011 KOMPUTER 

3) PŚT-OL/491/00108/2011 MONITOR 

4) PŚT-OL/491/00109/2011 MONITOR 

5) PŚT-OL/491/00110/2011 KOMPUTER 

6) PŚT-OL/491/00127/2011 KOMPUTER 

7) PŚT-OL/491/00132/2011 MONITOR 

8) PŚT-OL/491/00141/2011 MONITOR 

9) PŚT-OL/491/00142/2011 MONITOR 

10) PŚT-OL/491/00143/2011 KOMPUTER 

11) PŚT-OL/491/00145/2011 MONITOR 

12) PŚT-OL/491/00151/2011 KOMPUTER 

13) PŚT-OL/491/00152/2011 KOMPUTER 

14) PŚT-OL/491/00154/2011 MONITOR 

15) PŚT-OL/491/00157/2011 KOMPUTER 

16) PŚT-OL/491/00158/2011 KOMPUTER 

17) PŚT-OL/491/00159/2011 MONITOR 

18) PŚT-OL/491/00160/2011 MONITOR 

19) PŚT-OL/491/00176/2011 MONITOR 

20) PŚT-OL/491/00182/2011 KOMPUTER 

21) PŚT-OL/491/00187/2011 MONITOR 

22) PŚT-OL/491/00198/2011 KOMPUTER 



23) PŚT-OL/491/00199/2011 KOMPUTER 

24) PŚT-OL/491/00200/2011 KOMPUTER 

25) PŚT-OL/491/00201/2011 KOMPUTER 

26) PŚT-OL/491/00202/2011 MONITOR 

27) PŚT-OL/491/00207/2011 MONITOR 

28) PŚT-OL/491/00208/2011 MONITOR 

29) PŚT-OL/491/00209/2011 MONITOR 

30) PŚT-OL/491/00210/2011 MONITOR 

31) PŚT-OL/491/00216/2011 MONITOR 

32) PŚT-OL/491/00218/2011 MONITOR 

33) PŚT-OL/491/00243/2011 KOMPUTER 

34) PŚT-OL/491/00244/2011 KOMPUTER 

35) PŚT-OL/491/00252/2011 KOMPUTER 

36) PŚT-OL/491/00255/2011 KOMPUTER 

37) PŚT-OL/491/00256/2011 KOMPUTER 

38) PŚT-OL/491/00258/2011 KOMPUTER 

39) PŚT-OL/491/00260/2011 KOMPUTER 

40) PŚT-OL/491/00261/2011 MONITOR 

41) PŚT-OL/491/00266/2011 MONITOR 

42) PŚT-OL/491/00270/2011 MONITOR 

43) UM-02418/491/2010 KOMPUTER 

44) UM-02424/491/2010 KOMPUTER 

45) UM-02425/491/2010 MONITOR 

46) UM-02429/491/2010 KOMPUTER 

47) UM-02462/491/2010 KOMPUTER 

48) UM-02467/491/2010 MONITOR 

49) UM-02473/491/2010 MONITOR 

50) UM-02476/491/2010 KOMPUTER 

51) UM-02478/491/2010 MONITOR 

52) UM-02484/491/2010 KOMPUTER 

53) UM-02488/491/2010 MONITOR 

54) UM-02490/491/2010 KOMPUTER 

55) UM-02492/491/2010 MONITOR 

56) UM-02515/491/2010 KOMPUTER 

57) UM-02516/491/2010 KOMPUTER 

58) UM-02517/491/2010 KOMPUTER 

59) UM-02520/491/2010 MONITOR 

60) UM-02521/491/2010 MONITOR 

61) UM-02524/491/2010 KOMPUTER 

62) UM-02525/491/2010 MONITOR 

63) UM-02527/491/2010 KOMPUTER 

64) UM-02528/491/2010 KOMPUTER 

65) UM-02530/491/2010 MONITOR 

66) UM-02532/491/2010 MONITOR 

67) UM-02534/491/2010 KOMPUTER 

68) UM-02536/491/2010 KOMPUTER 

69) UM-02538/491/2010 KOMPUTER 

70) UM-02539/491/2010 KOMPUTER 



71) UM-02540/491/2010 KOMPUTER 

72) UM-02541/491/2010 KOMPUTER 

73) UM-02543/491/2010 KOMPUTER 

74) UM-02544/491/2010 KOMPUTER 

75) UM-02546/491/2010 KOMPUTER 

76) UM-02548/491/2010 MONITOR 

77) UM-02549/491/2010 MONITOR 

78) UM-02551/491/2010 MONITOR 

79) UM-02553/491/2010 MONITOR 

80) UM-02554/491/2010 MONITOR 

81) UM-02555/491/2010 MONITOR 

82) UM-02556/491/2010 MONITOR 

83) UM-02558/491/2010 MONITOR 

84) UM-02559/491/2010 MONITOR 

85) UM-02560/491/2010 MONITOR 

86) UM-02561/491/2010 MONITOR 

87) UM-02563/491/2010 KOMPUTER 

88) UM-02564/491/2010 KOMPUTER 

89) UM-02565/491/2010 KOMPUTER 

90) UM-02566/491/2010 MONITOR 

91) UM-02567/491/2010 MONITOR 

92) UM-02572/491/2010 KOMPUTER 

93) UM-02579/491/2010 MONITOR 

94) UM-02581/491/2010 MONITOR 

95) UM-02582/491/2010 KOMPUTER 

96) UM-02583/491/2010 KOMPUTER 

97) UM-02585/491/2010 MONITOR 

98) UM-02586/491/2010 MONITOR 

99) UM-02592/491/2010 KOMPUTER 

100) UM-02598/491/2010 MONITOR 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 

 


